
  FOA KØGE 

 

Sommerhuset i Lalandia 
 

  
 

 

Golfbanevej 346L, Rødby 
 

Udlejes til 8 personer 

 

Huset er i 2 plan, 103 m2 

 

 
 



Velkommen til et ferieophold med plads til nærvær, hygge og oplevelser for hele familien 

Dette dejlige og rummelige FOA Køge sommerhus ligger i Lalandia i Rødby. Huset er i to plan, 

med i alt 103 m² og har plads til op til 8 personer. Her får du de perfekte rammer for en 

afslappende ferie – uanset årstiden. 

 

Indretning og faciliteter 

I stueplan finder du et lyst og åbent køkken med spiseplads, som er forbundet med en 

hyggelig stue, indrettet med komfortabel sofagruppe og TV. Der er også et soveværelse med 

dobbeltseng og et badeværelse med bruseniche, spapool og sauna – ideelt til afslapning 

efter en aktiv dag. 

På førstesalen er der to værelser, hver med tre enkeltsenge. I alt er der plads til otte 

personer fordelt på tre soveværelser. 

Køkkenet er fuldt udstyret med alt, du har brug for under opholdet, herunder køle-

/fryseskab, opvaskemaskine, glaskeramisk komfur, mikroovn, kaffemaskine og elkedel. Der er 

også vaskemaskine og tørretumbler i bryggerset, ligesom huset har Wi-Fi, barneseng og tv. 

Udendørs findes der grill og havemøbler i skuret – inkl. parasol og fod. Disse skal sættes på 

plads igen efter brug. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Åbent køkken med spiseplads 
 

 

 

Køkken 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Åben stue med sofagruppe 
 

 
 

 
Soveværelse i stueplan med dobbeltseng 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Badeværelse i stueplan med bruseniche, spapool og sauna 
 

 

 
På 1. sal er der 2 værelser med 3 senge i hver, og badeværelse på gangen. 

 

 

 

 



Plantegning af FOA Køges sommerhus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Aquadome og Monky Tonky Land 

Vandsjov og oplevelser i verdensklasse venter i Lalandias tropiske badeland Aquadome.  

Ved leje af FOA Køge sommerhus er der fri adgange til at mærke suset i de sjove 
vandrutsjebaner, lege løs på de store vandlegepladser eller lave fede tricks på surfbrættet i 
WaveSurf.  

Vandlandet byder også på indendørs- og udendørsområder med afslapning for både børn og 
voksne. 

 

  

Leje af FOA Køge sommerhus inkluderer også fri adgang til det sjoveste indendørs legeland i 
Lalandia Rødby.  
Giv den fuld gas i Monky Tonky Land, hvor familiens yngste vil elske at brænde krudt af i 
fantastiske omgivelser.  
Tag på eventyr i klatrejunglen og meget andet for børn i alderen 0-12 år. 

 

 
 



 

Praktisk information 

Ankomst kan ske fra kl. 15.00 på ankomstdagen, og afrejse skal ske senest kl. 18.00 på 

afrejsedagen.  

Nøglen til huset afhentes i Centrets reception. Hvis rengøringen ved ankomst ikke lever op til 

dine forventninger, skal du straks kontakte receptionen, så der kan følges op på det. 

Sengelinned, håndklæder, viskestykker og karklude skal medbringes. Alternativt kan du leje 

en linnedpakke for 119 kr. pr. person, som inkluderer ét sæt sengelinned og to håndklæder. 

Leje af linnedpakker bestilles ved opholdets reservation og afregnes direkte til Lalandia. 

Det er også muligt at medbringe hund, men dette skal oplyses ved booking. Der opkræves et 

tillæg på 249 kr. for ekstra rengøring i forbindelse med husdyr. Beløbet betales sammen med 

depositummet. 

 

Forbrug og afregning 

Strøm afregnes efter forbrug og koster 5 kr. pr. kWh. Ved ankomst og afrejse aflæses 

elmåleren, som er placeret udenfor – til højre for hoveddøren i det lille ”hak” ved 

parkeringspladsen. Forbruget sendes til FOA Køge på mail (koege@foa.dk) eller telefon (46 

97 16 00). 

 

Priser 

Priserne inkluderer slutrengøring samt fri adgang til Aquadome og  

Monky Tonky Land for op til 8 personer. 

• Uge 7, 8, 24–34 og uge 42 (mandag-søndag): 6.500 kr. 

• Øvrige uger (mandag-søndag): 5.500 kr. 

• Mandag–torsdag: 3.000 kr. 

• Fredag–søndag: 3.000 kr. 

• Ekstra døgn: 700 kr. 

• Depositum pr. ophold: 1.000 kr. 

• Ekstra rengøring ved hund: 249 kr. 

 



 

Betalingsbetingelser 

Ved reservation betales 50 % af lejen samt depositum på 1.000 kr. inden otte dage. Ved 

ophold med hund skal rengøringstillægget på 249 kr. betales samtidig. Restbeløbet (de sidste 

50 %) betales senest 14 dage før opholdet begynder. 

Betaling kan ske via Mobilepay 355830 eller via bankoverførsel til Arbejdernes Landsbank, 

reg.nr. 5396, kontonr. 0400365.  

Husk at angive "Lalandia + ugenummer", samt navn og medlemsnummer. 

Bemærk: Lejemålet er bindende, og depositum refunderes ikke ved afbud. Også ved sygdom 

skal hele beløbet betales. 

 

Udlejningsbetingelser 

Udlejning sker udelukkende til fagligt aktive medlemmer af FOA Køge efter først-til-mølle-

princippet. Lejemålet må ikke overdrages til andre, og medlemmet skal være til stede under 

hele opholdet. Der kan foretages stikprøvekontrol. Udlejning kan maks. bookes 12 måneder 

frem i tiden, og medlemskab skal være aktivt ved opholdets start. 

Badebilletter må ikke overdrages til andre, da de er personlige. 

 

Kontakt 

Ønsker du at booke FOA Køges sommerhus i Lalandia eller har du spørgsmål, er du meget 

velkommen til at kontakte FOA Køge på telefon: 46971600 eller koege@foa.dk 

 

https://www.foa.dk/afdelinger/foa-koege– se også oversigt over lukkedage og aktiviteter. 


